
UCHWAŁA NR XLV /24 /2010  

RADY GMINY BODZECHÓW  

z dnia 5 marca 2010 r. 

w sprawie zasad udzielania i rozmiaru zniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 

nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach i placówkach prowadzonych przez 

Gminę Bodzechów.

 

Na podstawie art. 42 ust.6 i ust.7 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2006r. Nr 97,

poz.674 z późn. zm) oraz art. 7 ust.1 pkt 8 i art.18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie

gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. Nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach (placówkach) prowadzonych

przez Gminę  Bodzechów, obniża się  tygodniowy, obowiązkowy wymiar godzin dydaktycznych,, wychowawczych

lub opiekuńczych określony w art. 42 ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. – Karta Nauczyciela o liczbę godzin

zaję ć  stanowiącą  różnicę  między obowiązującym nauczyciela tygodniowym wymiarem zajęć,  a wymiarem

określonym w tabeli stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wymiar zajęć, o którym mowa w § 1. odnosi się także do nauczycieli zajmujących stanowiska kierownicze

w zastępstwie tych nauczycieli, którym je powierzono z tym, że obowiązuje ono od pierwszego dnia miesiąca

następującego po dniu w którym zlecono nauczycielowi to zastępstwo chyba, że zlecenie to następuję z pierwszym

dniem miesiąca.  

§ 3. Nauczyciel, któremu powierzono stanowisko kierownicze w szkole (placówce) może być  zwolniony

z realizacji tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć w całości lub w części za zgodą  organu prowadzącego

z powodów wynikających z organizacji pracy w szkole (placówce) nie dłużej niż na okres jednego roku szkolnego.  

§ 4.  1. W szkole (zespole szkół), który liczy co najmniej 12 oddziałów tworzy się stanowisko wice dyrektora. 

2. Kolejne stanowisko wicedyrektora tworzy się na dalsze 12 oddziałów.  

3. W szkole (zespole szkół)  możliwe jest za zgodą  organu prowadzącego utworzenie kolejnego stanowiska

wicedyrektora, jeżeli szkoła (zespół szkół)  funkcjonuję  w co najmniej 2 budynkach, posiada filię lub współczynnik

zmianowości w szkole (zespole szkół) wynosi co najmniej 2.  

§ 5. W przedszkolu liczącym co najmniej 6 oddziałów i pracującym co najmniej 9 godzin dziennie tworzy się

stanowisko wicedyrektora.  

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bodzechów.  

§ 7. Traci moc uchwała Nr XL/40/2006 Rady Gminy Bodzechów z dnia 02.09.2006r. w sprawie zasad

udzielania i rozmiaru zniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin, zajęć nauczycielom, którym powierzono

stanowiska kierownicze oraz zasad tworzenia tych stanowisk w szkołach i placówkach prowadzonych przez Gminę

Bodzechów.  

§ 8.  1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2010 roku.  

U Z A S A D N I E N I E 

Na podstawie art. 42 ust.6 i ust.7 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. – Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2006 r. Nr

97, poz. 674 z późn. zm.) organ prowadzący szkołę określa zasady udzielania i rozmiaru zniżek tygodniowego

obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze, a na podstawie

art. 91d pkt 1 w/w ustawy dokonanie takich regulacji należy do kompetencji Rady Gminy.  

Przewodniczący Rady Gminy 

Władysława Ćwik 

 

TYGODNIOWY, OBOWIĄZKOWA WYMIAR ZAJĘĆ DYDAKTYCZNYCH, OPIEKUŃCZYCH 

LUB WYCHOWAWCZYCH NAUCZYCIELI, KTÓRYM POWIERZONO STANOWISKA 

KIEROWNICZE W SZKOŁACH (PRZEDSZKOLACH) PROWADZONYCH PRZEZ GMINĘ 

BODZECHÓW.  

Załącznik do uchwały Nr 

XLV /24 /2010

Rady Gminy Bodzechów

z dnia 5 marca 2010 r.

 

ID: TCJCQ-FOJHP-YVEMM-PTLXN-UJSYE. Podpisany. Strona 1 / 4



UCHWAŁA NR XLV /24 /2010  

RADY GMINY BODZECHÓW  

z dnia 5 marca 2010 r. 

w sprawie zasad udzielania i rozmiaru zniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 

nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach i placówkach prowadzonych przez 

Gminę Bodzechów.

 

Na podstawie art. 42 ust.6 i ust.7 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2006r. Nr 97,

poz.674 z późn. zm) oraz art. 7 ust.1 pkt 8 i art.18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie

gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. Nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach (placówkach) prowadzonych

przez Gminę  Bodzechów, obniża się  tygodniowy, obowiązkowy wymiar godzin dydaktycznych,, wychowawczych

lub opiekuńczych określony w art. 42 ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. – Karta Nauczyciela o liczbę godzin

zaję ć  stanowiącą  różnicę  między obowiązującym nauczyciela tygodniowym wymiarem zajęć,  a wymiarem

określonym w tabeli stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wymiar zajęć, o którym mowa w § 1. odnosi się także do nauczycieli zajmujących stanowiska kierownicze

w zastępstwie tych nauczycieli, którym je powierzono z tym, że obowiązuje ono od pierwszego dnia miesiąca

następującego po dniu w którym zlecono nauczycielowi to zastępstwo chyba, że zlecenie to następuję z pierwszym

dniem miesiąca.  

§ 3. Nauczyciel, któremu powierzono stanowisko kierownicze w szkole (placówce) może być  zwolniony

z realizacji tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć w całości lub w części za zgodą  organu prowadzącego

z powodów wynikających z organizacji pracy w szkole (placówce) nie dłużej niż na okres jednego roku szkolnego.  

§ 4.  1. W szkole (zespole szkół), który liczy co najmniej 12 oddziałów tworzy się stanowisko wice dyrektora. 

2. Kolejne stanowisko wicedyrektora tworzy się na dalsze 12 oddziałów.  

3. W szkole (zespole szkół)  możliwe jest za zgodą  organu prowadzącego utworzenie kolejnego stanowiska

wicedyrektora, jeżeli szkoła (zespół szkół)  funkcjonuję  w co najmniej 2 budynkach, posiada filię lub współczynnik

zmianowości w szkole (zespole szkół) wynosi co najmniej 2.  

§ 5. W przedszkolu liczącym co najmniej 6 oddziałów i pracującym co najmniej 9 godzin dziennie tworzy się

stanowisko wicedyrektora.  

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bodzechów.  

§ 7. Traci moc uchwała Nr XL/40/2006 Rady Gminy Bodzechów z dnia 02.09.2006r. w sprawie zasad

udzielania i rozmiaru zniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin, zajęć nauczycielom, którym powierzono

stanowiska kierownicze oraz zasad tworzenia tych stanowisk w szkołach i placówkach prowadzonych przez Gminę

Bodzechów.  

§ 8.  1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2010 roku.  

U Z A S A D N I E N I E 

Na podstawie art. 42 ust.6 i ust.7 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. – Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2006 r. Nr

97, poz. 674 z późn. zm.) organ prowadzący szkołę określa zasady udzielania i rozmiaru zniżek tygodniowego

obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze, a na podstawie

art. 91d pkt 1 w/w ustawy dokonanie takich regulacji należy do kompetencji Rady Gminy.  

Przewodniczący Rady Gminy 

Władysława Ćwik 

 

TYGODNIOWY, OBOWIĄZKOWA WYMIAR ZAJĘĆ DYDAKTYCZNYCH, OPIEKUŃCZYCH 

LUB WYCHOWAWCZYCH NAUCZYCIELI, KTÓRYM POWIERZONO STANOWISKA 

KIEROWNICZE W SZKOŁACH (PRZEDSZKOLACH) PROWADZONYCH PRZEZ GMINĘ 

BODZECHÓW.  

Załącznik do uchwały Nr 

XLV /24 /2010

Rady Gminy Bodzechów

z dnia 5 marca 2010 r.

 

ID: TCJCQ-FOJHP-YVEMM-PTLXN-UJSYE. Podpisany. Strona 2 / 4



UCHWAŁA NR XLV /24 /2010  

RADY GMINY BODZECHÓW  

z dnia 5 marca 2010 r. 

w sprawie zasad udzielania i rozmiaru zniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 

nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach i placówkach prowadzonych przez 

Gminę Bodzechów.

 

Na podstawie art. 42 ust.6 i ust.7 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2006r. Nr 97,

poz.674 z późn. zm) oraz art. 7 ust.1 pkt 8 i art.18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie

gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. Nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach (placówkach) prowadzonych

przez Gminę  Bodzechów, obniża się  tygodniowy, obowiązkowy wymiar godzin dydaktycznych,, wychowawczych

lub opiekuńczych określony w art. 42 ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. – Karta Nauczyciela o liczbę godzin

zaję ć  stanowiącą  różnicę  między obowiązującym nauczyciela tygodniowym wymiarem zajęć,  a wymiarem

określonym w tabeli stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wymiar zajęć, o którym mowa w § 1. odnosi się także do nauczycieli zajmujących stanowiska kierownicze

w zastępstwie tych nauczycieli, którym je powierzono z tym, że obowiązuje ono od pierwszego dnia miesiąca

następującego po dniu w którym zlecono nauczycielowi to zastępstwo chyba, że zlecenie to następuję z pierwszym

dniem miesiąca.  

§ 3. Nauczyciel, któremu powierzono stanowisko kierownicze w szkole (placówce) może być  zwolniony

z realizacji tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć w całości lub w części za zgodą  organu prowadzącego

z powodów wynikających z organizacji pracy w szkole (placówce) nie dłużej niż na okres jednego roku szkolnego.  

§ 4.  1. W szkole (zespole szkół), który liczy co najmniej 12 oddziałów tworzy się stanowisko wice dyrektora. 

2. Kolejne stanowisko wicedyrektora tworzy się na dalsze 12 oddziałów.  

3. W szkole (zespole szkół)  możliwe jest za zgodą  organu prowadzącego utworzenie kolejnego stanowiska

wicedyrektora, jeżeli szkoła (zespół szkół)  funkcjonuję  w co najmniej 2 budynkach, posiada filię lub współczynnik

zmianowości w szkole (zespole szkół) wynosi co najmniej 2.  

§ 5. W przedszkolu liczącym co najmniej 6 oddziałów i pracującym co najmniej 9 godzin dziennie tworzy się

stanowisko wicedyrektora.  

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bodzechów.  

§ 7. Traci moc uchwała Nr XL/40/2006 Rady Gminy Bodzechów z dnia 02.09.2006r. w sprawie zasad

udzielania i rozmiaru zniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin, zajęć nauczycielom, którym powierzono

stanowiska kierownicze oraz zasad tworzenia tych stanowisk w szkołach i placówkach prowadzonych przez Gminę

Bodzechów.  

§ 8.  1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2010 roku.  

U Z A S A D N I E N I E 

Na podstawie art. 42 ust.6 i ust.7 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. – Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2006 r. Nr

97, poz. 674 z późn. zm.) organ prowadzący szkołę określa zasady udzielania i rozmiaru zniżek tygodniowego

obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze, a na podstawie

art. 91d pkt 1 w/w ustawy dokonanie takich regulacji należy do kompetencji Rady Gminy.  

Przewodniczący Rady Gminy 

Władysława Ćwik 

 

TYGODNIOWY, OBOWIĄZKOWA WYMIAR ZAJĘĆ DYDAKTYCZNYCH, OPIEKUŃCZYCH 

LUB WYCHOWAWCZYCH NAUCZYCIELI, KTÓRYM POWIERZONO STANOWISKA 

KIEROWNICZE W SZKOŁACH (PRZEDSZKOLACH) PROWADZONYCH PRZEZ GMINĘ 

BODZECHÓW.  

Załącznik do uchwały Nr 

XLV /24 /2010

Rady Gminy Bodzechów

z dnia 5 marca 2010 r.

 

ID: TCJCQ-FOJHP-YVEMM-PTLXN-UJSYE. Podpisany. Strona 3 / 4



UCHWAŁA NR XLV /24 /2010  

RADY GMINY BODZECHÓW  

z dnia 5 marca 2010 r. 

w sprawie zasad udzielania i rozmiaru zniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 

nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach i placówkach prowadzonych przez 

Gminę Bodzechów.

 

Na podstawie art. 42 ust.6 i ust.7 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2006r. Nr 97,

poz.674 z późn. zm) oraz art. 7 ust.1 pkt 8 i art.18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie

gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. Nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach (placówkach) prowadzonych

przez Gminę  Bodzechów, obniża się  tygodniowy, obowiązkowy wymiar godzin dydaktycznych,, wychowawczych

lub opiekuńczych określony w art. 42 ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. – Karta Nauczyciela o liczbę godzin

zaję ć  stanowiącą  różnicę  między obowiązującym nauczyciela tygodniowym wymiarem zajęć,  a wymiarem

określonym w tabeli stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wymiar zajęć, o którym mowa w § 1. odnosi się także do nauczycieli zajmujących stanowiska kierownicze

w zastępstwie tych nauczycieli, którym je powierzono z tym, że obowiązuje ono od pierwszego dnia miesiąca

następującego po dniu w którym zlecono nauczycielowi to zastępstwo chyba, że zlecenie to następuję z pierwszym

dniem miesiąca.  

§ 3. Nauczyciel, któremu powierzono stanowisko kierownicze w szkole (placówce) może być  zwolniony

z realizacji tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć w całości lub w części za zgodą  organu prowadzącego

z powodów wynikających z organizacji pracy w szkole (placówce) nie dłużej niż na okres jednego roku szkolnego.  

§ 4.  1. W szkole (zespole szkół), który liczy co najmniej 12 oddziałów tworzy się stanowisko wice dyrektora. 

2. Kolejne stanowisko wicedyrektora tworzy się na dalsze 12 oddziałów.  

3. W szkole (zespole szkół)  możliwe jest za zgodą  organu prowadzącego utworzenie kolejnego stanowiska

wicedyrektora, jeżeli szkoła (zespół szkół)  funkcjonuję  w co najmniej 2 budynkach, posiada filię lub współczynnik

zmianowości w szkole (zespole szkół) wynosi co najmniej 2.  

§ 5. W przedszkolu liczącym co najmniej 6 oddziałów i pracującym co najmniej 9 godzin dziennie tworzy się

stanowisko wicedyrektora.  

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bodzechów.  

§ 7. Traci moc uchwała Nr XL/40/2006 Rady Gminy Bodzechów z dnia 02.09.2006r. w sprawie zasad

udzielania i rozmiaru zniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin, zajęć nauczycielom, którym powierzono

stanowiska kierownicze oraz zasad tworzenia tych stanowisk w szkołach i placówkach prowadzonych przez Gminę

Bodzechów.  

§ 8.  1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2010 roku.  

U Z A S A D N I E N I E 

Na podstawie art. 42 ust.6 i ust.7 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. – Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2006 r. Nr

97, poz. 674 z późn. zm.) organ prowadzący szkołę określa zasady udzielania i rozmiaru zniżek tygodniowego

obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze, a na podstawie

art. 91d pkt 1 w/w ustawy dokonanie takich regulacji należy do kompetencji Rady Gminy.  

Przewodniczący Rady Gminy 

Władysława Ćwik 

 

TYGODNIOWY, OBOWIĄZKOWA WYMIAR ZAJĘĆ DYDAKTYCZNYCH, OPIEKUŃCZYCH 

LUB WYCHOWAWCZYCH NAUCZYCIELI, KTÓRYM POWIERZONO STANOWISKA 

KIEROWNICZE W SZKOŁACH (PRZEDSZKOLACH) PROWADZONYCH PRZEZ GMINĘ 

BODZECHÓW.  

Załącznik do uchwały Nr 

XLV /24 /2010

Rady Gminy Bodzechów

z dnia 5 marca 2010 r.

 

ID: TCJCQ-FOJHP-YVEMM-PTLXN-UJSYE. Podpisany. Strona 4 / 4


